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KHDTKT.QT.12.03

NGANH CHUA XEP NGANH

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-202 (001 - 010) | 10

2100 B2-203 (011-020) | 10

B2-204 (021 - 030) | 10

B2-205 (031-039) | 9

2 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-307 41
2103

3 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-405 (001 - 020) | 20

Sk B2-505 (021 - 040) | 20

4 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-403 (001 - 020) | 20

2108 B2-404 (021 -040) | 20

5 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-508 39
2109

6 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 07¢00  |B2-507 39
2110

7 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 0700  |B1-803 39
2113

8 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300(  12/07/2020 - 07g00  |B2-212 41
2119

9 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300(  12/07/2020 - 07¢00  [B2-307 (001 - 018) | 18

% B2-308 (019-037) | 19

10 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-207 42
2101

11 |Tiéng Anh P2 20DI1ENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B1-803 39
2106

12 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-403 (001 - 020) | 20

iy B2-404 (021 - 040) | 20

13 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09g15  [B1-801 39
2111

14 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09¢15  [B2-305 (001 - 020) | 20

2112 B2-405 (021 - 040) | 20

15 [Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-212 41
2114

16 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020- 09g15  [B1-707 (001 - 020) | 20

Lo B1-708 (021 - 039) | 19
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NGANH CHUA XEP NGANH (TIEP THEO)

KHPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
17 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-501 (001 -010) | 10
' ol B2-502 (011 -020) | 10
B2-503 (021-029) | 9
B2-504 (030-038) | 9
18 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-108 (001 -013) | 13
27 B2-109 (014 - 026) | 13
NGANH CONG NGHE PHAN MEM
STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 07g00  |B1-505 (001 - 020) | 20
273 B1-507 (021-039) | 19
NGANH CONG NGHE PHAN MEM - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20D1POL51002 28/06/2020 - 07g00 B2-410 (001 - 041) 41
437 B2-411 (042 - 081) | 40
B2-412 (082 - 121) | 40
2 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700| 28/06/2020 - 13g00  |B2-410 (001 - 043) | 43
L B2-411 (044 - 085) | 42
B2-412 (086 - 127) | 42
3 |Théng ké ¥mg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 13g00  |B1-701 (001 - 040) | 40
539 B1-702 (041 - 080) | 40
B1-703 (081 -120) | 40
4 |Kinh té vi md 20D1ECO50100| 12/07/2020 - 13g00  |B2-410 (001 - 042) | 42
237 B2-411 (043 - 084) | 42
B2-412 (085 -126) | 42
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NGANH CONG NGHE PHAN MEM - HQC PHAN THI TU LUAN

KHDPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 [Chu nghfa x3 hdi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 07g00  [E101 (001 - 022) 22
= ‘ E103 (023 - 044) 22
E201 (045 - 066) 22
E202 (067 - 088) 22
E203 (089 - 110) 2
NGANH HE THONG THONG TIN QUAN LY (DC)
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-410 40
260
2 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300| 12/07/2020 - 07g00  |B2-408 40
262
3 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-410 40
259
4 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300( 12/07/2020 - 09g15  |B2-408 40
261
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KHDPTKT.QT.12.03

NGANH HE THONG THONG TIN QUAN LY (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1  |Kinh té chinh tri Méc LéNin 20DIPOLS51002| 28/06/2020 - 07g00  [B2-206 (001 - 027) | 27
' 0 B2-301 (028 - 054) | 27
B2-302 (055 -081) | 27
B2-303 (082-107) | 26
2 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 07g00  [B2-307 (001 - 055) | 55
i B2-308 (056 - 109) | 54
3 |Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700| 28/06/2020 - 15g15  |B2-207 (001 - 055) | 55
130 B2-208 (056 - 110) | 55
4 [Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-402 (001 - 054) | 54
el B2-407 (055 - 109) | 55
5 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 13g00  |B2-205 (001 - 033) | 33
228 B2-206 (034 - 066) | 33
B2-306 (067 - 098) | 32
B2-305 (099 - 108) [ 10
6 Théng ké uing dung trong Kté va KD 20D1STAS50800 05/07/2020 - 15g15  |B2-402 (001 - 053) 53
530 B2-511 (054 -081) | 28
B2-512 (082 -109) | 28
7 |Kinh té vimd 20DIECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-206 (001 - 027) | 27
= B2-304 (028 - 054) | 27
B2-305 (055 - 081) | 27
B2-306 (082 - 107) | 26
8 |Kinh té vimé 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B2-108 (001 - 055) | 55
Al B2-109 (056 - 110) | 55

NGANH HE THONG THONG TIN QUAN LY (DC) - HQC PHAN THI TU' LUAN
STT HQC PHAN LGP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 07g00  |B2-402 (001 - 053) | 53
il B2-511 (054 -081) | 28
B2-512 (082-109) | 28
2 |Chu nghia x3 hoi khoa hoc 20DIPOL51002|  05/07/2020 - 09g15  |B2-406 (001 - 033) | 33
230 B2-504 (034 - 065) | 32
B2-505 (066 - 097) | 32
B2-405 (098 - 107) | 10
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH KE TOAN (DC)

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-202 (001 - 020) | 20

, 242 ‘

B2-203 (021 - 040) | 20

2 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-605 40
245

3 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS1300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-602 40
247

4 |Tiéng Anh P2 20DIENGS1300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-601 40
249

5 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-211 41
250

6 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B1-508 (001 - 020) | 20
251

’ B1-509 (021 - 039) | 19

7 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 09¢15  |B2-605 40
243

8 [Tiéng Anh P2 20DIENGS1300[ 12/07/2020- 09g15  |B1-408 (001 - 020) | 20

i B1-409 (021-039) | 19

9 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 09¢15  |B2-602 40
246

10 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300(  12/07/2020 - 09g15  |B2-601 40
248

11 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 09g15  |B1-804 27
252

12 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 09g15  [B2-412 40
253

13 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300(  12/07/2020 - 09g15  |B1-405 (001 - 020) | 20
254

B1-407 (021-039) | 19
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NGANH KE TOAN (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHPTKT.QT.12.03

STT HOC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20D1POL51002| 28/06/2020 - 07g00  |B2-304 (001 - 027) | 27
4= B2-305 (028 - 054) | 27
B2-306 (055 - 081) | 27
B2-403 (082-107) | 26
2 |Kinh té chinh trj Mac L&Nin 20D1POL51002| 28/06/2020 - 07g00  |B2-601 (001 - 054) | 54
424 B2-602 (055 - 108) | 54
3 |Kinh té chinh trj Mac LéNin 20D1IPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  |B2-601 (001 - 054) | 54
422 B2-602 (055 - 108) | 54
4 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20D1POL51002| 28/06/2020 - 09g15  |B1-801 39
425

5 |Kinh té chinh trj Mac L&Nin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  |B2-410 (001 -036) | 36
= B2-411 (037-072) | 36
B2-412 (073 - 108) | 36
6 |Kinh té chinh trj Mac L&éNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  [B2-310 (001 -055) | 55
w B2-311 (056 - 109) | 54
7 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  [B2-601 (001 - 055) | 55
12 B2-602 (056 - 109) | 54
8 |Nguyén ly ké todn 20DIACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B2-304 (001 - 027) | 27
123 B2-305 (028 - 054) | 27
B2-306 (055 - 081) | 27
B2-403 (082 - 108) | 27
9  [Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  [B2-211 (001 - 055) | 55
125 B2-212 (056 - 110) | 55
10 [Nguyén 1y ké todn 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  [B2-408 (001 - 055) | 55
127 B2-605 (056 - 109) | 54
11 [Nguyén 1y ké toén 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  [B2-408 (001 - 055) | 55
124 B2-605 (056 - 109) | 54
12 [Nguyén 1y ké todn 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-206 (001 - 027) | 27
126 B2-301 (028 - 054) | 27
B2-302 (055 - 081) | 27
B2-303 (082 - 108) | 27
13 |Théng ké mg dung trong Kté va KD 20DISTAS50800| 05/07/2020 - 13g00  |B2-301 (001 - 033) | 33
522 B2-403 (034 - 066) | 33
B2-404 (067 - 098) | 32
B2-405 (099 - 108) | 10
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NGANH KE TOAN (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM (TIEP THEO)

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
14 |Thdng ké (g dung trong Kté va KD 20D1STAS50800|  05/07/2020 - 13g00  [B2-302 (001-033) | 33
s24 B2-303 (034- 066) | 33
B2-304 (067 - 098) | 32
B2-305 (099-108) | 10
15 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS0800| 05/07/2020 - 13200  [B1-403 (001 - 042) | 42
525 B1-404 (043 -084) | 42
B1-409 (085-107) | 23
16 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS0800| 05/07/2020 - 13g00  |B2-507 (001 - 040) 40
27 B2-508 (041 - 080) | 40
B2-510 (081-109) | 29
17 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20DISTAS50800| 05/07/2020 - 15g15  |B2-302 (001 - 033) | 33
- B2-303 (034-066) | 33
B2-304 (067 - 098) | 32
B2-305 (099 -108) | 10
18 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS0800| 05/07/2020 - 15g15  [B2-205 (001 - 033) | 33
4 B2-206 (034 - 066) | 33
B2-306 (067 - 098) | 32
B2-305 (099 -108) | 10
19 |Kinh té vi mé 20D1ECO50100(  12/07/2020 - 13g00  [B1-701 (001 - 041) | 41
= B1-702 (042 - 081) | 40
20 |Kinh té vi md 20DIECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-207 (001 - 055) | 55
25 B2-208 (056-110) | 55
21 |Kinh té vi md 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  [B1-504 (001 - 045) | 45
& B1-505 (046 - 071) | 26
B1-507 (072-091) | 20
22 |Kinh té vimé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  [B1-404 (001 - 050) | 50
224 B1-405 (051 -079) | 29
B1-409 (080-103) | 24
23 |Kinh té vi mé 20DIECOS50100|  12/07/2020 - 15g15  |B2-408 (001 - 054) | 54
22 B2-605 (055 - 108) | 54
24 |Kinh té vi mé 20DIECO50100| 12/07/2020 - 15g15  [B2-310 (001 - 055) | 55
29 B2-311 (056 - 109) | 54
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NGANH KE TOAN (DC) - HOC PHAN THI TU' LUAN

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chu nghia x4 hoi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020 - 07g00  [B2-507 (001 - 040) | 40
it ‘ B2-508 (041 - 080) | 40
B2-510 (081 -109) | 29
2 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 20DIPOLS1002|  05/07/2020 - 07g00  [A210 (001 - 026) 26
- A212 (027 - 052) 26
3 |Chu nghia xa héi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020 - 07g00  [B2-301 (001 - 033) | 33
240 B2-403 (034 - 066) | 33
B2-404 (067 - 098) | 32
B2-405 (099 - 108) | 10
4 |Chi nghia xa héi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020 - 09g15  [B2-307 (001 - 040) | 40
e B2-508 (041 - 080) | 40
B2-510 (081 -109) | 29
5 |Chii nghia x& héi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020 - 09g15  |B2-301 (001 -033) | 33
e B2-403 (034 - 066) | 33
B2-404 (067 - 098) | 32
B2-405 (099 -108) | 10
6 |Chii nghia xa héi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020 - 09g15  [E101 (001 - 022) 22
7 E103 (023 - 044) )
E201 (045 - 066) 22
E202 (067 - 088) 22
E203 (089 - 110) 22
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH KINH DOANH QUOC TE (DC)

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-303 (001 - 020) | 20

— B2-304 (021 - 040) | 20

2 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-310 (001 -019) | 19

“tl B2-311(020-038) | 19

3 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-301 (001 - 020) | 20

224 B2-302 (021 - 040) | 20

4 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 0700  |B2-109 43
226

5 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09g15  [B1-508 (001 -020) | 20

= B1-509 (021-039) | 19

6 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300[  12/07/2020 - 09¢15  |B2-301 (001 - 020) | 20

2 B2-302 (021 - 040) | 20

7 |Tiéng Anh P2 20D1E21\21§351300 12/07/2020 - 09¢15  B2-211 41

Lich thi hoc ky ddu niam 2020 - Khéa 45 - DPHCQ (Pot 1)
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NGANH KINH DOANH QUOC TE (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Méc L&Nin 20D1POL51002| 28/06/2020 - 07g00  [B2-207 (001 - 055) | 55
' 41 ' B2-208 (056 - 110) | 55

2 |Kinh t chinh tri Méc LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 07g00  |B2-202 (001 - 027) | 27
43 B2-203 (028 - 054) | 27

B2-204 (055 - 081) | 27

B2-205 (082 - 108) | 27

3 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15 |B2-207 (001 - 055) | 55
e B2-208 (056 - 110) | 55

4 [Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B2-202 (001 - 028) | 28
1 B2-203 (029 - 055) | 27

B2-204 (056 - 082) | 27

B2-205 (083 -109) | 27

5 [Nguyén 1y ké todn 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-307 (001 - 055) | 55
112 B2-308 (056 - 110) | 55

6 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700 28/06/2020 - 15g15  |B2-304 (001 - 027) | 27
L5 B2-305 (028 - 054) | 27

B2-306 (055 - 081) | 27

B2-403 (082-108) | 27

7 Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS0800 05/07/2020 - 13g00 B2-406 (001 - 033) 33
St B2-504 (034 - 066) | 33

B2-505 (067 - 098) | 32

B2-405 (099 - 108) | 10

8 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS0800|  05/07/2020 - 13g00  [B2-202 (001 - 033) | 33
313 B2-203 (034 - 066) | 33

B2-204 (067 - 099) | 33

B2-305 (100 - 109) | 10

9 [Théng ké img dung trong Kté va KD 20DISTA50800|  05/07/2020 - 15g15  |E302 (001 - 022) 22
>12 E303 (023 - 044) 22

E304 (045 - 066) 22

E401 (067 - 088) 22

E404 (089 - 110) 22

10 |Kinh té vimé 20DIECO50100| 12/07/2020 - 13g00  |B2-307 (001 - 055) | 55
= B2-308 (056 -110) | 55
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH KINH DOANH QUOC TE (DC) - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM (TIEP THEO)

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
11 |Kinh té vimé 20D1IECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-108 (001 - 056) | 56
213 B2-109 (057 - 111) | 55
12 |Kinh té vi mé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  [B2-601 (001 - 054) | 54
2l B2-602 (055-108) | 54
NGANH KINH DOANH QUOC TE (DC) - HQC PHAN THI TU LUAN
STT HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chi nghia x4 hdi khoa hoc 20DIPOL51002|  05/07/2020 - 07g00  [A306 (001 - 025) 25
al2 A307 (026 - 045) 20
A314 (046 - 070) 25
A316 (071 - 090) 20
A319 (091 - 110) 20
2 |Chii nghia x3 hoi khoa hoc 20DIPOLS51002|  05/07/2020 - 07g00  |B2-202 (001 - 033) | 33
3 B2-203 (034 - 066) | 33
B2-204 (067-099) | 33
B2-305 (100-109) | 10
3 [Chu nghia x hoi khoa hoc 20D1POL51002(  05/07/2020 - 09g15  [B2-202 (001 - 033) [ 33
P B2-203 (034 - 066) | 33
B2-204 (067 -099) | 33
B2-305 (100-109) | 10
NGANH KINH DOANH THUONG MAI
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20DIENGS1300[  12/07/2020 - 07g00  |B2-208 41
263
2 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300( 12/07/2020 - 0700  |B2-407 40
265
3 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300 12/07/2020 - 07g00 B2-108 (001 - 013) 13
k0 B2-109 (014 - 026) | 13
4 [Tiéng Anh P2 20DIENGS1300| 12/07/2020- 09g15  |B2-407 40
264

Lich thi hoc ky ddu nam 2020 - Khoa 45 - PHCQ (Pot 1)

Trang 12/32




KHDPTKT.QT.12.03

NGANH KINH DOANH THUONG MAI - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20D1POL51002|  28/06/2020 - 07g00  |B2-408 (001 - 055) | 55

' 433 B2-605 (056 - 108) | 53

2 |Kinh té chinh tri M4c LéNin 20D1POL51002|  28/06/2020 - 09g15  |B2-307 (001 - 055) | 55

. B2-308 (056 - 109) | 54

3 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700{  28/06/2020 - 13g00  |B2-207 (001 - 055) | 55

le2 B2-208 (056 - 110) | 55

4 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700| 28/06/2020 - 15g15  |B1-502 (001 - 052) | 52

i B1-503 (053 -104) | 52

5 |Thdng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 13g00  |E201 (001 - 022) 22
531

E202 (023 - 044) 22
E203 (045 - 066) 22
E204 (067 - 088) !
E301 (089 - 110) 22
6 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STA50800| 05/07/2020 - 15g15  [B2-501 (001 -033) | 33

P3% B2-502 (034 - 065) | 32

B2-503 (066 - 097) | 32

B2-405 (098 - 107) | 10

7 |Kinh té vi mé 20D1IECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B1-402 (001 - 052) | 52

A B1-403 (053 -104) | 52

8 |Kinh té vi mé 2OD1E2(;OSOIOO 12/07/2020 - 13g00 | B2-408 (001 - 054) | 54
3

B2-605 (055 - 108) 54

NGANH KINH DOANH THUONG MAI - HQC PHAN THI TY' LUAN

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 20DIPOLS1002|  05/07/2020 - 07g00  |B1-704 (001 - 025) | 25
533

B1-804 (026 - 050) | 25
B1-708 (051 - 070) | 20
2 |Chu nghta xa héi khoa hoc 20DIPOL51002|  05/07/2020 - 09g15  |E504 (001 - 024) 24
- E602 (025 - 051) 27
E603 (052 - 074) 23
E604 (075 - 098) 24

Lich thi hoc ky dau nam 2020 - Khéa 45 - PHCQ (Pot 1) Trang 13/32




KHDTKT.QT.12.03

NGANH KINH TE (DC)

STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-301 (001 - 010) | 10

' 202 ' B2-302 (011-020) | 10
B2-303 (021-030) | 10

B2-304 (031-039) | 9

2 [Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B1-405 (001 - 020) | 20
22 B1-407 (021-040) | 20

3 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 0700  |B2-503 (001 - 020) | 20
e B2-504 (021 - 040) | 20

4 |[Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  [B2-501 (001 - 020) | 20
208 B2-502 (021 - 040) | 20

5 |Tiéng Anh P2 ZODIEZI:I)GSBOU 12/07/2020 - 09g15  |B2-507 40

1
6 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-307 41
204

7 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-503 (001 - 020) | 20
o B2-504 (021 - 040) | 20

8 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09¢g15  |B2-202 (001 -010) | 10
200 B2-203 (011-020) | 10

B2-204 (021 -030) | 10

B2-205 (031-039) | 9

9 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-501 (001 - 020) | 20
20k B2-502 (021 - 040) | 20

10 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 09g15  [B2-406 (001 - 020) | 20
10 B2-505 (021 - 040) | 20

Lich thi hoc ky dau ndm 2020 - Khéa 45 - DPHCQ (Pot 1)
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NGANH KINH TE (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20D1POL51002| 28/06/2020 - 07g00  |B1-503 (001 - 051) | 51
' Hh B1-504 (052-102) | 51

2 |Kinh t chinh tri Méc LéNin 20DIPOL51002|  28/06/2020 - 07g00  |B2-502 (001 - 027) | 27
A0 B2-503 (028 - 054) | 27

B2-504 (055 - 081) | 27

B2-505 (082 -107) | 26

3 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20D1POL51002|  28/06/2020 - 07g00  |B1-404 (001 - 053) | 53
403 B1-502 (054 -105) | 52

4 |Kinh té chinh trj Mac LéNin 20D1POL51002|  28/06/2020 - 09g15  |B2-408 (001 - 055) | 55
A3 B2-605 (056 - 109) | 54

5 |Kinh té chinh tri Méc LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  |B1-405 (001 - 030) | 30
A4 B1-409 (031 -058) | 28

6 [Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700 28/06/2020 - 13g00  |B1-402 (001 - 054) | 54
Hoz B1-403 (055-107) | 53

7 [Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B1-404 (001 - 053) | 53
1 B1-504 (054-105) | 52

8 [Nguyén 1y ké toén 20D1ACC50700 28/06/2020 - 15g15  [B1-405 (001 - 030) | 30
10 B1-407 (031-053) | 23

B1-408 (054 - 076) | 23

B1-409 (077-104) | 28

9 [Nguyén ly k& toan 20DIACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-410 (001 - 037) | 37
103 B2-411 (038-072) | 35

B2-412(073-107) | 35

10 |Nguyén Iy ké toan 20D1ACC50700| 28/06/2020 - 15g15  |B2-310 (001 - 055) | 55
104 B2-311 (056 - 110) | 55

11 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 13g00  |B2-501 (001 - 033) | 33
302 B2-502 (034 - 066) | 33

B2-503 (067 - 098) | 32

B2-405 (099 - 108) | 10

12 |Théng keé (g dung trong Kté va KD 20D1STAS0800| 05/07/2020 - 13g00  |B2-402 (001 - 052) | 52
2t B2-511 (053 -081) | 29

B2-512 (082-110) | 29

Lich thi hoc ky dau nam 2020 - Khéa 45 - PHCQ (Dot 1)
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NGANH KINH TE (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM (TIEP THEO)

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
13 | Thong ké img dung trong Kté va KD 20DISTA50800| 05/07/2020 - 15g15  |B1-803 (001 - 040) | 40
S ' B1-804 (041 -071) | 31

B1-704 (072-102) | 31

14 | Thong ké {mg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 15g15  |B2-406 (001 - 033) | 33
3 B2-504 (034 - 066) | 33

B2-505 (067 - 098) | 32

B2-405 (099 - 108) | 10

15 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS0800|  05/07/2020 - 15g15  |B1-503 (001 - 053) | 53
205 B1-504 (054 - 105) | 52

16 |Kinh té vimo 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 13g00  B2-301 (001 - 027) | 27
203 B2-302 (028 - 054) | 27

B2-303 (055-081) | 27

B2-403 (082-107) | 26

17 |Kinh té vimé 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B1-502 (001 - 052) | 52
201 B1-503 (053 -103) | 51

18 |Kinh té vi mo 20D1ECO50100| 12/07/2020 - 15g15  |B2-202 (001 - 027) | 27
202 B2-203 (028 - 054) | 27

B2-204 (055-081) | 27

B2-205 (082-108) | 27

19 |Kinh té vi mé 20DIECO50100| 12/07/2020 - 15g15  |B2-307 (001 - 055) | 55
A B2-308 (056 - 110) | 55

20 |Kinh té vimo 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 15g15  [B2-501 (001 - 027) | 27
e B2-502 (028 - 053) | 26

B2-503 (054-079) | 26

B2-504 (080 - 105) | 26

Lich thi hoc ky dau nam 2020 - Khoa 45 - PHCQ (Dot 1)
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NGANH KINH TE (DC) - HOC PHAN THI TU LUAN

KHDPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LGP HP THOI1 GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chi nghia x4 hoi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 07g00  |B1-403 (001 - 052) | 52
Sl B1-404 (053 -103) | 51
2 [Chu nghia x4 hdi khoa hoc 20D1POLS1002|  05/07/2020 - 07g00  |B1-405 (001 - 029) | 29
203 B1-407 (030 - 049) | 20
3 [Chi nghia x& hdi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 09g15  |B2-205 (001 - 033) | 33
3 B2-206 (034 - 066) | 33
B2-306 (067-099) | 33
B2-305 (100-109) | 10
4 |Chu nghia x4 hoi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 09g15  |B2-501 (001 - 033) | 33
o B2-502 (034 - 065) | 32
B2-503 (066 - 097) | 32
B2-405 (098 - 107) | 10
5 |Chu nghia x4 hoi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 09g15  |B1-503 (001 - 053) | 53
305 B1-504 (054-105) | 52
NGANH LUAT (DC)
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 07g00  |B2-308 40
273
2 [Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 07g00  [B1-408 (001 - 020) | 20
a1 B1-409 (021 -039) | 19
3 [Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-508 39
276
NGANH LUAT (DC) - HQC PHAN NQP TIEU LUAN KHONG THUYET TRINH
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Luét hanh chinh 20DILAWS5110 20/05/2020
0701
2 |Luét hanh chinh 20DILAWS5110 20/05/2020
0702
3 |Lu4t hanh chinh 20D1ILAWS110 20/05/2020
0703

Lich thi hoc kp ddu nam 2020 - Khéa 45 - PHCQ (Dot 1)

Trang 17 /32




NGANH LUAT (DC) - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh trj M4c LéNin 20DIPOL51002|  28/06/2020 - 07g00  |B1-704 (001 - 026) | 26
‘ 42 B1-708 (027 -049) | 23
2 [Kinh té chinh trj Mac L&Nin 20D1POL51002|  28/06/2020 - 09g15  [B2-502 (001 -027) | 27
i B2-503 (028 - 054) | 27
B2-504 (055 -080) | 26
B2-505 (081 - 106) | 26
3 [Kinh té vi md 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 18g00  [B2-307 (001 - 049) | 49
101 B2-308 (050 - 097) | 48
4 [Kinh té vimo 20D1ECO50100| 12/07/2020 - 18g00  |B2-310 45
102
NGANH LUAT (DC) - HQC PHAN THI TU LUAN
STT HOQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Logic hoc phép ly 20DILAWS110|  28/06/2020 - 18g00  [B2-411 45
2301
2 [Logic hoc phép ly 20DILAWS110|  28/06/2020 - 18g00  [B2-410 46
2302
3 |Logic hoc phap 1y 20DILAWS110|  28/06/2020 - 18g00  |B2-407 49
2303
4 |Chu nghia xa hdi khoa hoc 20D1POL51002(  05/07/2020 - 07g00  [B2-302 (001 - 032) | 32
e B2-303 (033 -064) | 32
B2-304 (065 - 096) | 32
B2-305 (097 -106) | 10
5 |Chu nghia xa héi khoa hoc 20D1POLS1002|  05/07/2020 - 09g15  |B1-505 (001 - 027) | 27
G B1-509 (028 - 049) | 22
NGANH LUAT (DC) - HQC PHAN THI VAN DAP
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Luatdéansu 1 20D1ILAWS5110 28/06/2020 - 07g00 B2-511 43
0501
2 |Ludtdinsy 1 20D1 3AW51 10| 05/07/2020- 07g00  |B1-807 47
503

Lich thi hoc ky dédu ndm 2020 - Khéa 45 - PHCQ (Pot 1)
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH MARKETING
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300(  12/07/2020 - 07g00  |B2-402 40
268
2 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-402 40
267
3 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 0915 [B2-311 40
269
NGANH MARKETING - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 07g00  |B2-211 (001 - 055) | 55
434 B2-212 (056 - 109) | 54
2 [Kinh té chinh tri Méc LéNin 20DIPOLS51002| 28/06/2020 - 09g15  |B2-202 (001 -027) | 27
435 B2-203 (028 - 054) | 27
B2-204 (055-081) | 27
B2-205 (082-107) | 26
3 |Nguyén Iy ké toan 20DIACCS50700|  28/06/2020 - 13g00  |B2-404 (001 - 027) | 27
L4 B2-405 (028 - 054) | 27
B2-406 (055 - 081) | 27
B2-501 (082-107) | 26
4 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B2-402 (001 - 054) | 54
13 B2-407 (055-109) | 55
5 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS50800|  05/07/2020 - 13g00  [B1-502 (001 - 040) | 40
4 B1-505 (041 - 064) | 24
B1-507 (065 - 084) | 20
B1-508 (085-104) | 20
6 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STA50800|  05/07/2020 - 15g15  [B2-202 (001 - 033) | 33
0 B2-203 (034 - 066) | 33
B2-204 (067 - 098) | 32
B2-305 (099 - 108) | 10
7 |Kinh té vi mé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-310 (001 - 055) | 55
& B2-311 (056 - 109) | 54
8 |Kinh té vi mé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B2-301 (001 - 027) | 27
435 B2-302 (028 - 054) | 27
B2-303 (055 -080) | 26
B2-403 (081 -106) | 26

Lich thi hoc kp dau ndm 2020 - Khéa 45 - PHCQ (Dot 1)
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NGANH MARKETING - HOC PHAN THI TU LUAN

KHDTKT.QT.12.03

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 07200  |A302 (001 - 054) 54
5 5
A A401 (055 - 106) 52
2 |Chi nghia x4 hoi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020- 09g15  |B1-403 (001 - 050) | 50
534 B1-404 (051 -100) | 50
NGANH QUAN LY CONG
STT HQC PHAN LGP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-308 40
274

NGANH QUAN TRI BENH VIEN - HQOC PHAN NQP TIEU LUAN KHONG THUYET TRINH

SET HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 [Quanlyyté 20D1MANS5020 28/06/2020
6801

NGANH QUAN TRI BENH VIEN - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM

STT HOQC PHAN LGP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Méc LéNin 20DIPOL51002|  28/06/2020 - 07g00  [B1-405 (001 - 026) | 26
e B1-409 (027 - 050) | 24

2 |Nguyén 1y ké todn 20D1A1(_37;:50700 28/06/2020 - 13g00  |B1-701 (001 - 030) | 30

B1-702 (031 - 051) 21

NGANH QUAN TRI BENH VIEN - HOC PHAN THI TU LUAN

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chi nghia x3 héi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 07g00  |B1-409 (001 - 026) | 26
40
> B1-408 (027 - 046) | 20
NGANH QUAN TRI KHACH SAN (DC)
STT HQC PHAN LGP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300( 12/07/2020 - 07g00  |B2-412 40
256
2 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-208 41
255

Lich thi hoc ky ddu nam 2020 - Khéa 45 - PHCO (Pot 1)
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NGANH QUAN TRI KHACH SAN (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh té chinh tri Mc LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  |B2-108 (001 - 057) | 57
28 B2-109 (058 - 114) | 57
2 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B2-108 (001 - 057) | 57
128 B2-109 (058 - 114) | 57
3 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STAS0800| 05/07/2020 - 15g15  |B1-701 (001 - 038) | 38
2 B1-702 (039 - 076) | 38
B1-703 (077 - 114) | 38
4 |Kinh té vi mé 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 15g15  [B2-410 (001 - 040) | 40
228 B2-411 (041-079) | 39
B2-412 (080 - 118) | 39
NGANH QUAN TRI KHACH SAN (DC) - HQC PHAN THI TU LUAN
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chii ngha xa hoi khoa hoc 20D1POL51002| 05/07/2020 - 09g15  [B2-402 (001 - 053) | 53
228 B2-511 (054 -081) | 28
B2-512 (082-109) | 28
NGANH QUAN TRI KINH DOANH (DC)
STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300(  12/07/2020 - 07g00  |B2-305 (001 - 020) | 20
212 B2-406 (021 - 040) | 20
2 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300(  12/07/2020 - 07g00  |B1-802 39
215
3 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS1300|  12/07/2020 - 07g00  |B1-801 39
219
4 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B1-802 39
211
5 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-303 (001 - 020) | 20
<k B2-304 (021 - 040) | 20
6 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B1-704 (001 - 020) | 20
214 B1-706 (021 - 039) | 19
7 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 09g15  |B1-703 39
216
8 |Tiéng Anh P2 20DIENGS1300|  12/07/2020-09g15  |B2-207 (001 - 015) | 15
~18 B2-208 (016 - 030) | 15

Lich thi hoc ky dau niam 2020 - Khéa 45 - PHCQ (Dot 1)
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NGANH QUAN TRI KINH DOANH (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 [Kinh té chinh tri Médc LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 07g00  |B2-404 (001 - 027) | 27

o B2-405 (028 - 054) | 27

B2-406 (055 - 081) | 27

B2-501 (082-107) | 26

2 |Kinh té chinh tri Méac LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  [B1-503 (001 - 051) | 51

406 B1-504 (052-101) | 50

3 |Kinh té chinh tri Mdc LéNin 20D1POL51002|  28/06/2020 - 09g15  |B2-404 (001 - 027) | 27

407 B2-405 (028 - 054) | 27

B2-406 (055 - 081) | 27

B2-501 (082-107) | 26

4 |Kinh té chinh trj Mac LéNin 20D1POL51002| 28/06/2020 - 09g15  [B2-211 (001 - 055) | 55

408 B2-212 (056 - 110) | 55

5 [Kinh té chinh tri Mac LéNin 2ODIPOI(_),51002 28/06/2020 - 09g15  |B1-802 38
41

6 |Nguyén ly ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B1-505 (001 - 030) | 30

Lt B1-507 (031 -053) | 23

B1-508 (054-076) | 23

B1-509 (077-104) | 28

7 |Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13gD0  |B2-310 (001 - 055) | 55

e B2-311 (056- 110) | 55

8 |Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B1-505 (001 - 030) | 30

106 B1-507 (031-052) | 22

B1-508 (053 -074) | 22

B1-509 (075 -102) | 28

9 |Nguyén ly ké toan 20DIACC50700(  28/06/2020 - 15g15  |B2-202 (001 - 028) | 28

108 B2-203 (029 - 055) | 27

B2-204 (056 - 082) | 27

B2-205 (083 - 109) | 27

10 [Nguyén Iy ké toan 20DIACC50700(  28/06/2020 - 15g15  |B1-402 (001 - 053) | 53

wli B1-403 (054 - 105) | 52

11 |Théng ké img dung trong Kté va KD 20D1STA50800|  05/07/2020 - 13g00  |B1-503 (001 - 040) | 40

o B1-504 (041 - 080) | 40

B1-509 (081 - 105) | 25
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH QUAN TRI KINH DOANH (DC) - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM (TIEP THEO)

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
12 |Théng ké {mg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800|  05/07/2020 - 13g00  |E501 (001 - 022) 22
' e ' E502 (023 - 044) 22
E503 (045 - 066) 22

E504 (067 - 088) 22

E602 (089 - 110) 22

13 |Thong ké (mg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 15g15  |B1-502 (001 -040) | 40
06 B1-505 (041 -064) | 24

B1-507 (065 - 084) | 20

B1-508 (085-104) | 20

14 |Thong ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS0800[ 05/07/2020 - 15g15  |ES01 (001 - 022) 22
38 ES02 (023 - 044) | 22

E503 (045 - 066) 22

E504 (067 - 088) 22

E602 (089 - 110) 22

15 |Théng ké mg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 15g15  |B1-403 (001 - 053) | 53
40 B1-404 (054 - 105) | 52

16 |Kinh té vi mé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B1-504 (001 - 050) | 50
S B1-505 (051 -078) | 28

B1-509 (079 - 102) 24

17 |Kinh té vi mo 20DIECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-404 (001 - 027) | 27
207 B2-405 (028 - 054) | 27

B2-406 (055 - 080) | 26

B2-505 (081 - 106) | 26

18 |Kinh té vimo 20DIECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-202 (001 - 027) | 27
208 B2-203 (028 - 054) | 27

B2-204 (055 - 081) | 27

B2-205 (082 - 108) | 27

19 [Kinh té vi mé 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 13g00  [B1-404 (001 - 050) | 30
210 B1-405 (051 - 080) | 30

B1-409 (081 -104) | 24

20 |Kinh té vi md 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B2-402 (001 - 054) | 54
209 B2-407 (055-109) | 55
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH QUAN TRI KINH DOANH (DC) - HQC PHAN THI TU LUAN

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chi nghia xa hoi khoa hoc 20DIPOL51002|  05/07/2020 - 07g00  |B2-205 (001 - 033) | 33
508

B2-206 (034 - 066) | 33
B2-306 (067 - 099) | 33
B2-305 (100-109) | 10

2 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020-09gl5 |B1-402 (001 - 052) 52
206 B1-502 (053 - 103) 51

3 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 20D1POL51002| 05/07/2020 - 09g15  [A302 (001 - 054) 54
207 A401 (055 - 106) 52

4 |Chu nghfa xa héi khoa hoc 20D1P(319_51002 05/07/2020 - 09g15  [A306 (001 - 025) 25
5

A307 (026 - 045) 20
A314 (046 - 070) 25
A316 (071 - 090) 20
A319 (091 - 110) 20
5 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 20DIPOLS1002|  05/07/2020- 09g15  [B1-409 (001 -026) | 26

210 B1-408 (027 - 046) | 20
NGANH QUAN TRI LU HANH
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-311 40
270
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NGANH TAI CHINH-NGAN HANG (DC)

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tiéng Anh P2 20DIENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-108 43
- 228 ~
2 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-207 42
229
3 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300(  12/07/2020 - 07g00  |B1-707 (001 - 020) | 20
43l B1-708 (021 -039) | 19
4 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300|  12/07/2020 - 07g00  |B2-407 (001 - 019) | 19
' 45 B2-408 (020 - 038) | 19
5 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300(  12/07/2020 - 07g00  |B2-206 (001 - 020) | 20
— B2-306 (021 - 040) | 20
6 [Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300(  12/07/2020 - 07g00  |B2-204 (001 - 020) | 20
8 B2-205 (021 - 040) | 20
7 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300(  12/07/2020 - 07g00  |B1-704 (001 - 020) | 20
& B1-706 (021 -039) | 19
8 [Tiéng Anh P2 20D1ENG51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-108 43
227
9 [Tiéng Anh P2 20D1ENG51300| 12/07/2020 - 09g15  |B2-109 42
230
10 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300|  12/07/2020 - 09g15  |B2-403 (001 - 010) | 10
e B2-404 (011-020) | 10
B2-405 (021 -029) | 9
B2-406 (030 - 038) | 9
11 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300  12/07/2020 - 09g15  |B1-505 (001 - 020) | 20
= B1-507 (021 -039) | 19
12 |Tiéng Anh P2 20D1ENG51300(  12/07/2020 - 09g15  |B2-206 (001 - 020) | 20
228 B2-306 (021 - 040) | 20
13 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS51300(  12/07/2020 - 09g15  |B2-204 (001 - 020) | 20
237 B2-205 (021 - 040) | 20
14 |Tiéng Anh P2 20D1ENGS1300(  12/07/2020 - 09g15  |B2-301 (001 -010) | 10
&l B2-302 (011 -020) | 10
B2-303 (021 -029) | 9
B2-304 (030-038) | 9
15 |Tiéng Anh P2 20DIENG51300(  12/07/2020 - 09g15  |B2-202 (001 - 020) | 20
il B2-203 (021 - 040) | 20
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NGANH TAI CHINH-NGAN HANG (DC) - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh t& chinh trj Méc LéNin 20DIPOL51002|  28/06/2020- 0700  |B2-407 (001 - 055) | 55
M5 B2-402 (056 - 109) | 54

2 |Kinh té chinh tri Méc L&Nin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 0700  |B2-310 (001-055) | 55
418 B2-311(056- 109) | 54

3 |Kinh € chinh tfj Méc LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 0700  |B2-108 (001 - 055) | 55
420 B2-109 (056- 110) | 55

4 [Kinh té chinh trj Méc LéNin 20DIPOLS1002| 28/06/2020 - 0915  |B1-404 (001 -052) | 52
414 B1-502 (053 - 104) | 52

5 |Kinh t chinh trj Méc L&Nin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15 |B1-806 (001 -021) | 21
416 B1-807 (022 - 042) | 21

6 |Kinh t chinh trj Mdc L&Nin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15 |B2-407 (001 -055) | 55
i B2-402 (056 - 109) | 54

7 |Kinh € chinh tri Méc LéNin 20DIPOL51002| 28/06/2020 - 09g15  |B2-304 (001 -027) | 27
419 B2-305 (028 - 054) | 27

B2-306 (055 - 081) | 27

B2-403 (082 - 107) | 26

8 |Kinh t& chinh tr Méc L&éNin 20DIPOL51002| 28/06/2020- 09¢15 |B1-402 (001-053) | 53
el B1-403 (054 - 105) | 52

9 [Nguyén Iy ké tosn 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 13g00  |B2-502 (001 - 027) | 27
1L B2-503 (028 - 054) | 27

B2-504 (055 - 081) | 27

B2-505 (082 - 107) | 26

10 |Nguyén Iy ké todn 20D1ACC50700| 28/06/2020 - 13g00  |B2-307 (001 - 055) | 55
Ha B2-308 (056 - 110) | 55

11 [Nguyén 1f ké toan 20D1ACC50700] 28/06/2020- 13g00  |B1-405 (001 - 030) | 30
Bl B1-407 (031-053) | 23

B1-408 (054 - 076) | 23

B1-409 (077 - 104) 28

12 [Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700| 28/06/2020- 15g15  |B1-404 (001 - 052) | 52
K4 BI1-504 (053 - 104) | 52

13 [Nguyén Iy ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-108 (001 - 056) | 56
e B2-109 (057 - 111) | 55
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KHDTKT.QT.12.03

NGANH TAI CHINH-NGAN HANG (DC) - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM (TIEP THEO)

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
14 [Nguyén 1y ké toan 20DIACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-502 (001 - 027) | 27
' 16 B2-503 (028 - 054) | 27

B2-504 (055 - 080) | 26

2-505 (081 - 106) | 26

15 |Nguyén 1y ké toan 20DIACCS50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-601 (001 - 055) | 55
118 B2-602 (056 - 109) | 54

16 [Nguyén 1y ké toan 20D1ACC50700|  28/06/2020 - 15g15  |B2-211 (001 - 055) | 55
120 B2-212 (056-110) | 55

17 |Théng ké {mg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800|  05/07/2020 - 13g00  |B1-803 (001 - 041) | 41
Bl B1-804 (042-072) | 31

B1-704 (073-103) | 31

18 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800( 05/07/2020 - 13g00  |E302 (001 - 022) 22
315 E303 (023 - 044) 22

E304 (045 - 066) 22

E401 (067 - 088) 22

E404 (089 - 110) 22

19 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS0800|  05/07/2020 - 13g00  |B1-706 (001 - 020) | 20
o7 B1-707 (021 - 040) | 20

B1-708 (041 -063) | 23

20 |Théng ké timg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800| 05/07/2020 - 13g00  |B1-402 (001 - 040) | 40
il B1-405 (041 - 065) | 25

B1-407 (066 - 085) | 20

B1-408 (086 - 105) | 20

21 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800( 05/07/2020 - 15g15  |B1-402 (001 - 040) | 40
2o B1-405 (041 - 067) | 27

B1-407 (068 - 087) | 20

B1-408 (088 - 107) | 20

22 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800|  05/07/2020 - 15g15  |B2-507 (001 - 040) | 40
=l B2-508 (041 - 080) | 40

B2-510 (081 -109) | 29

23 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS0800|  05/07/2020 - 15g15  |B2-301 (001 - 033) | 33
Sk B2-403 (034 - 066) | 33

B2-404 (067 - 098) | 32

B2-405 (099 - 108) | 10
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KHDPTKT.QT.12.03

NGANH TAI CHINH-NGAN HANG (DC) - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM (TIEP THEOQ))

STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
24 |Théng ké tmg dung trong Kté va KD 20D1STAS50800|  05/07/2020 - 15g15  |E201 (001 - 022) 22
' = " E202 (023 - 044) 22
E203 (045 - 066) 22

E204 (067 - 088) 22

E301 (089 - 110) 22

25 |Kinh té vimo 20DIECO50100| 12/07/2020 - 13g00  [B1-502 (001 - 052) | 52
4 B1-503 (053-103) | 51

26 |Kinh té vimé 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-501 (001 - 027) | 27
o B2-502 (028 - 053) | 26

B2-503 (054 -079) | 26

B2-504 (080 - 105) | 26

27 [Kinh té vi mé 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-601 (001 - 054) | 54
= B2-602 (055-108) | 54

28 |[Kinh té vi md 20D1ECO50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-402 (001 - 054) | 54
18 B2-407 (055-109) | 55

29 |Kinh té vi mé 20DIECOS50100|  12/07/2020 - 13g00  |B2-211 (001 - 055) | 55
ke B2-212 (056 - 110) | 55

30 |Kinh té vi mé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B2-211 (001 - 055) | 55
=l B2-212 (056 -110) | 55

31 |Kinh té vimé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B2-207 (001 - 055) | 55
el B2-208 (056 - 110) | 55

32 |Kinh té vi mé 20DIECO50100|  12/07/2020 - 15g15  |B1-402 (001 - 052) | 52
o B1-403 (053 -104) | 52
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NGANH TAI CHINH-NGAN HANG (DC) - HQC PHAN THI TU LUAN

KHDPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LGP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chi nghia x4 hoi khoa hoc 20D1POL51002| 05/07/2020 - 07g00  |B1-402 (001 - 052) | 52
' S14 B1-502 (053 - 104) | 52

2 |Chu nghia x4 hdi khoa hoc 20DI1POL51002|  05/07/2020 - 07g00  |E401 (001 - 022 22
317 E404 (023 - 044) 22

E501 (045 - 066) 22

E502 (067 - 088) 22

E503 (089 - 110) a3

3 [Chu nghia x4 hdi khoa hoc 20DIPOL51002|  05/07/2020 - 07g00  [B2-406 (001 - 033) | 33
= B2-504 (034 - 066) | 33

B2-505 (067 - 098) | 32

B2-405 (099 - 108) | 10

4  |Chi nghia xa hoi khoa hoc 20D1POL51002|  05/07/2020 - 07g00  |E204 (001 - 022) 22
320 E301 (023 - 044) 22

E302 (045 - 066) 22

E303 (067 - 088) 22

E304 (089 - 110) 22

5 |Chu nghia xa hi khoa hoc 20DIPOL51002| 05/07/2020 - 07g00  [B1-503 (001 - 053) | 53
>21 B1-504 (054 -105) | 52

6 |Chi nghia x3 hoi khoa hoc 20DIPOL51002|  05/07/2020 - 09g15  |E401 (001 - 022) 22
ala E404 (023 - 044) 22

E501 (045 - 066) 22

E502 (067 - 088) 22

E503 (089 - 110) 22

